
La vierge du lac

Distance : 15 km 900

Dénivelé positif : 424 m, négatif : -424 m

Route

Point
Distance cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

0.0 0.000 Du parking, descendre et traverser la route 1.013 31 minutes

01 831.2 1.013 Suivre le Gr a droite 0.567 7 minutes 27 secondes

02 806.8 1.579 Passer le rond point et suivre la route de Rodez 0.485 6 minutes 22 secondes

03 808.1 2.065 Prendre a gauche par le parking 0.515 6 minutes 55 secondes

04 815.3 2.580 Suivre la route a gauche 0.300 3 minutes 56 secondes

05 814.0 2.880 Monter a droite par le chemin 1.260 19 minutes 33 secondes

06 849.6 4.140 Rester sur le chemin jusqu'Au hameau des vernhes 0.483 6 minutes 57 secondes

07 840.2 4.622 Reprendre le Gr 62 a droite 0.090 1 minute 32 secondes

08 850.3 4.713 Quitter le Gr 62 par le sentier de gauche 0.848 12 minutes 5 secondes

09 857.8 5.561 Traverser la route et prendre en face. Rester sur cette route jusqu'a Boulouis 2.838 37 minutes

10 819.6 8.398 Traverser le hameau par la droite, puis a gzuche 0.144 1 minute 51 secondes

11 816.8 8.542 Prendrea a droite puis le sentier a gauche 1.507 20 minutes 8 secondes

12 809.2 10.049 Prendre la route a gauche 0.821 10 minutes 55 secondes

13 818.2 10.871 Suivre le sentier balise a droite 0.717 11 minutes 58 secondes

14 884.0 11.588 Poursuivre en face 0.544 7 minutes 48 secondes

15 886.2 12.132 Prendre la route a gauche 0.373 5 minutes 13 secondes

16 899.2 12.505 Traverser la route et poursuivre en face 0.911 12 minutes 4 secondes

17 851.8 13.415 Dans le Hameau, prendre le sentier a gauche 0.141 1 minute 48 secondes

18 844.3 13.556 Prendre a nouveau a gauche, puis garder la droite jusqu'a la route 0.556 7 minutes 30 secondes

19 837.7 14.112 Prendre a gauche 0.495 6 minutes 23 secondes

20 818.0 14.607 Suivre le sentier a gauche 0.325 4 minutes 10 secondes

21 807.6 14.932 Reprendre la route a gauche 0.129 1 minute 42 secondes

22 809.3 15.061 Emprunter la route de gauche 0.746 11 minutes

23 817.9 15.807 Tourner a gauche puis de suite a droite 0.127 1 minute 41 secondes
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24 820.7 15.935 Monter a gauche 0.107 1 minute 39 secondes

25 829.2 16.041 Suivre a droite le chemin balise qui revient a Salles Curan - -

... 845.5 17.016  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 15 km 900 4 heures 00 minutes
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